

# Spotkanie „Gdzie tradycja, tam naród” – podziękowanie dla Zespołów Regionalnych

4 kwietnia 2024 r.

3 kwietnia odbyło się spotkanie pt. „Gdzie tradycja, tam naród”, zorganizowane dzięki inicjatywie Stowarzyszenia Heligonki Pod Kickami z Mordarki. Celem tego wydarzenia było podziękowanie za pracę oraz zaangażowanie wszystkim Zespołom Regionalnym z terenu powiatu limanowskiego, które codziennie przyczyniają się do kultywowania dziedzictwa kulturowego i promocji lokalnej tradycji.

Symboliczne statuetki oraz listy gratulacyjne wręczył Starosta Mieczysław Uryga wraz z Radnym Powiatu Limanowskiego Marianem Wójtowiczem oraz Wójtem Gminy Limanowa Janem Skrzekutem.



– Napis „Gdzie tradycja tam naród” ma być przypomnieniem o naszym dziedzictwie i roli, jaką odgrywamy w tworzeniu naszego narodu. To gest szacunku i uznania, który ma na celu podkreślenie znaczenia tradycji w budowaniu więzi społecznych oraz tożsamości lokalnej społeczności. To właśnie dzięki nieustannemu wysiłkowi i oddaniu zespołów regionalnych, tradycje naszego regionu żyją i są przekazywane z pokolenia na pokolenie. Podkreślał w swoim przemówieniu starosta Mieczysław

Uryga. – Niech to spotkanie będzie inspiracją do dalszych działań na rzecz promocji tradycji i rozwoju naszego regionu. Razem, budujemy przyszłość, której fundamentem są nasze tradycje i wspólne wartości. Dodał starosta.



W trakcie spotkania uhonorowani zostali także przedsiębiorcy, których wkład w rozwój naszej lokalnej społeczności i zaangażowanie w kultywowanie tradycji jest nieoceniony: Wilhelm Mrozek, Agata Bieda oraz Eugeniusz Wojak. Wyróżnionym przyznano Odznaki Honorowe Województwa Małopolskiego – Srebrny Krzyż Małopolski, które uroczyście wręczył Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego.





Serdecznie dziękujemy wszystkim zespołom regionalnym za ich nieoceniony wkład w pielęgnowanie tradycji oraz przedsiębiorcom za ich działania wspierające kultywowanie tradycji. Dzięki Wam, nasz powiat kwitnie, zachowując przy tym swój niepowtarzalny charakter i dziedzictwo kulturowe.